

Emitida a

INDUSTRIAL FRUNCITEX SL - B60701323

Av. Adam i Eva, 41-42, 08290, Cerdanyola del Vallès, Barcelona

FACTURA

FECHA 01-10-2024 / FACTURA N.º 2024-901

CUOTAS

Descripción	Uds.	Precio	Descuento	Total
Canales	7	8 €	50 %	28 €
Soporte Remoto Premium	1	29		29 €
Fax2Mail 934734594	1	24 €	50 %	12 €
DID Nacional: 933711604, 933711704, 934736194, 934736569, 935952079	5	10 €	50 %	25 €

Total Cuotas

94 €

TRÁFICO

Descripción	Tiempo	Coste
Llamadas fijos nacionales	06:04:32	5.48 €
Llamadas móviles nacionales	01:56:56	6.9 €
Llamadas Internacionales	00:00:00	0 €
Llamadas a numeración inteligente y tarificación adicional	00:19:54	2.12 €

Total Tráfico

14.5 €

TOTAL

**Base Imponible
108.5 €**

**IVA 21%
22.79 €**

**Importe Total
131.29€**